
Telefonverzeichnis

Jugendabteilung   FSV Gerlingen  2019 / 2020

Funktion Name Vorname Wohnort Anschrift Telefon e-mail

Jugendvorsitzender FSV Kaufmann Norbert
Wendener-

hütte
Hammerwerkstr. 6

929821

02931 / 82-5540 (d)
norbertkaufmann.wenden@t-online.de

Jugendgeschäftsführer  FSV Arens Udo Wenden Jasminweg 3

3198

926535  (d)

0176 - 78305661

PharaoUnas@aol.com

Jugendkassierer  FSV Keseberg Martin Gerlingen Ahornweg 5
3393

0171 - 9763578
martinkeseberg@aol.com

A-Jgd.  Trainer Schrage Andreas Möllmicke Köttschen 2
41414

0151 - 12739727
A.Schrage@wenden.de

A-Jgd.  Betreuer Wittstamm Peter Gerlingen Erlenweg 4
41679

0171 - 5370550
p-wittstamm@t-online.de

A-Jgd. Betreuer Ohm Jonas Möllmicke Wollensiepen 17 0160 - 1011510 jonas.ohm@t-online.de

C-Jgd.  Trainer Brüser Christoph Gerlingen Elbener Str. 58 0175 - 3500279 christoph.brueser95@gmx.de

C-Jgd. Trainer Stahl Martin Gerlingen Kreuztaler Str. 15
5684

0176 - 76779547
active-now@gmx.de

D1-Jgd. Trainer Rogel Adrian Wenden Hardter Weg 3 0171 - 3890873 adrian-rogel@hotmail.com

D-Jgd. Trainerin Klopries Anna Hünsborn Nordring 29 0171 - 8419850 anna-klopries@web.de

D-Jgd. Trainer Simon Jürgen Gerlingen Eichendorffstr. 35
41001

0177 - 2241001

juer.simon@gmx.de

juergen.simon@emg-automation.com

D-Jgd. Trainer Lüke Nils Gerlingen Bühlstr. 8
407575

0157 - 51062181
hackenschmidt1848@gmx.de

E.-Jgd. Trainer Schönauer Michael Dahl Siege Weiste 2 0171 - 5410726 MichaelSchoenauer@gmx.de

E.-Jgd. Trainer Scholl Kai Gerlingen Bischof-Wilhelm-Str. 14
5979

0178 - 6926160
kaischoll@web.de

F-Jgd. Trainer Henzel Michael Gerlingen Erlenweg 8
9880836

0171 - 8732361
mhenzel@t-online.de

Minis Trainer Müller Christian Gerlingen Biebergwiese 15 0171 - 1728890 mueller_chr@t-online.de

Minis Trainer Kucam Gökhan Gerlingen Hohen-Stein-Str. 8 0151 - 10420049 togo171179@yahoo.de


